

Proposta Readequada

Dados Gerais

Ente Público	Nº Processo	Nº Pregão
Prefeitura Municipal de Laranjal-PR	55/2024	23/2024

Dados do Fornecedor

CNPJ	Razão Social	Nome Fantasia	
07.481.107/0001-48	GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP	REDEPEL	
CEP	Endereço		
85148-000	Avenida João Ferreira Neves, 3037 Sala 01		
Bairro	Cidade / UF		
Centro	Campina do Simão / PR		
Nome Representante	Cargo	E-mail	Telefone
Geferson Junior Wognei		licitageferson@yahoo.com.br	(42) 3634-1267
ME/EPP/COOP	Envio da Proposta		
Sim	09/07/2024 17:31:04		

Documentos

Link
Cartão CNPJ (se Pessoa Jurídica)
Contrato social ou estatuto ou ata ou requerimento de empresário/microempresário se Pessoa Jurídica.
Documento de Identificação do Responsável Legal se Pessoa Jurídica ou da Pessoa Física.
Documento de identificação com foto do procurador (outorgado/constituído), se for o caso.
Simplificada.pdf
CICAD.pdf
CNDT.pdf
CNPJ.pdf
Estadual.pdf
Falencia.pdf
Federal.pdf
FGTS.pdf
Geferson.pdf
Dados Representante Legal.pdf
Qualificacao Goioxim 2022.pdf
Certidao Inidoneo TCU.pdf
Certidao Inidoneo CEIS.pdf
Negativa Impedido TCU.pdf
Negativa Impobridade Administrativa.pdf
Negativa Inidoneo TCU.pdf
Microempresa 2024.pdf
Municipal.pdf
Alvara 2024.pdf
Idoneidade.pdf
Inexistencia de Fato Impeditivo.pdf

Inexistencia de Parentes.pdf
Mao de Obra Infantil.pdf
Responsabilidade.pdf
Contrato Social Atualizado.pdf
Qualificacao Pitanga.pdf
Requisitos de Habilitacao.pdf
Balanco 2022 Termo de Autenticacao.pdf
Balanco 2022.pdf
Balanco 2023 Termo de Autenticacao.pdf
Balanco 2023.pdf

Lotes e Itens

Lote 1 - Lote 001			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - CADEIRA GIRATORIA CADEIRA GIRATORIA EXECUTIVA ESPALDAR ALTO COM COSTURA EM MADEIRA COMPENSADA DE 12MM E ESPUMA INJETADA COM 45MM DE ALTURA BASE GIRATORIA E REGULAGEM DE ALTURA A GAS BRAÇOS EM T AJUSTAVEIS ARANHA EM NYLON. CAPACIDADE DE PESO MINIMA 120KG	2,00	283,53	R\$ 247,00
Marca: PERFLEX	Fabricante: PERFLEX	Modelo: PERFLEX	
Valor Total			R\$ 494.00

Lote 2 - Lote 002			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - CENTRIFUGA DE ROUPAS 15KG 110V	6,00	557,44	R\$ 454,00
Marca: COLORMAQ	Fabricante: COLORMAQ	Modelo: COLORMAQ	
Valor Total			R\$ 2,724.00

Lote 5 - Lote 005			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - CAIXA DE SOM PORTATIL REQUISITOS MINIMOS 20W WOFFER 2 CONEXAO BLUETOOTH E USB 1310	6,00	349,90	R\$ 226,00
Marca: ELITE	Fabricante: ELITE	Modelo: ELITE	
Valor Total			R\$ 1,356.00

Lote 7 - Lote 007			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - VENTILADOR DE PAREDE 60CM	10,00	292,63	R\$ 227,00
Marca: VENTISOL	Fabricante: VENTISOL	Modelo: VENTISOL	
Valor Total			R\$ 2,270.00

Lote 8 - Lote 008			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - ARMARIO PARA ESCRITORIO 02 PORTAS EM MADEIRA REQUISITOS MINIMOS 1310PROFUNDIDADE40CM 1310LARGURA 90CM 1310ALTURA 160CM 1310INTERIOR COM MINIMO DE 3 PRATELEIRAS 1310 1310	5,00	664,82	R\$ 414,00
Marca: PERFLEX	Fabricante: PERFLEX	Modelo: PERFLEX	
Valor Total			R\$ 2,070.00

Lote 10 - Lote 010			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final

1 - MESA DE COMPUTADOR 02 GAVETAS EM MDF DIMENSOES MINIMAS 1310ALTURA 750CM 1310LARGURA 120CM 1310COMPRIMENTO 0X600CM 1310	8,00	525,17	R\$ 258,00
Marca: PERFLEX	Fabricante: PERFLEX		Modelo: PERFLEX
Valor Total			R\$ 2,064.00

Lote 12 - Lote 012			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - LAVADORA DE ALTA PRESSAO PARA LIMPEZA PROFUNDA 360LH	8,00	804,13	R\$ 515,00
Marca: WAP	Fabricante: WAP		Modelo: WAP
Valor Total			R\$ 4,120.00

Lote 13 - Lote 013			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - APARELHO DE TELEFONE COM FIO	20,00	72,08	R\$ 44,00
Marca: ELGIN	Fabricante: ELGIN		Modelo: ELGIN
Valor Total			R\$ 880.00

Lote 14 - Lote 014			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - APARELHO DE TELEFONE SEM FIO	10,00	188,22	R\$ 121,00
Marca: INTELBRAS	Fabricante: INTELBRAS		Modelo: INTELBRAS
Valor Total			R\$ 1,210.00

Lote 15 - Lote 015			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - MESA DE MADEIRA COM 4 CADEIRAS P COZINHA 170X76CM	6,00	984,34	R\$ 865,00
Marca: ZAMARCHI	Fabricante: ZAMARCHI		Modelo: ZAMARCHI
Valor Total			R\$ 5,190.00

Lote 16 - Lote 016			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - ARMARIO PARA PIA 02 PORTAS E 3 GAVETAS DIMENSOES ALTURA 88 CM LARGURA 120 CM PROFUNDIDADE 52 CM	5,00	291,16	R\$ 288,00
Marca: DACHERI	Fabricante: DACHERI		Modelo: DACHERI
Valor Total			R\$ 1,440.00

Lote 17 - Lote 017			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - BULE COM CAPACIDADE DE 2L EM ALUMINIO POLIDO	16,00	68,76	R\$ 46,00
Marca: NACIONAL	Fabricante: NACIONAL		Modelo: NACIONAL
Valor Total			R\$ 736.00

Lote 18 - Lote 018			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - CAIXA PLASTICA EMPILHAVEL COM TAMPA COM CAPACIDADE PARA 7L	10,00	16,20	R\$ 15,90
Marca: RISCHIOTTO	Fabricante: RISCHIOTTO		Modelo: RISCHIOTTO
Valor Total			R\$ 159.00

Lote 19 - Lote 019			
---------------------------	--	--	--

Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - CAIXA DE MANTIMENTOS COM TAMPA COM CAPACIDADE DE 13L	22,00	37,00	R\$ 35,90
Marca: RISCHIOTTO	Fabricante: RISCHIOTTO	Modelo: RISCHIOTTO	
Valor Total			R\$ 789.80

Lote 20 - Lote 020			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - CALDEIRAO DE ALUMINIO CAPACIDADE DE 20L	18,00	148,95	R\$ 95,00
Marca: NACIONAL	Fabricante: NACIONAL	Modelo: NACIONAL	
Valor Total			R\$ 1,710.00

Lote 21 - Lote 021			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - CHALEIRA DE ALUMINIO COM CAPACIDADE DE 3L	22,00	90,65	R\$ 58,00
Marca: NACIONAL	Fabricante: NACIONAL	Modelo: NACIONAL	
Valor Total			R\$ 1,276.00

Lote 23 - Lote 023			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - COLHER DE SERVIR 51CM	30,00	4,32	R\$ 4,25
Marca: GP INOX	Fabricante: GP INOX	Modelo: GP INOX	
Valor Total			R\$ 127.50

Lote 25 - Lote 025			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - ARMARIOAPARADOR DE COZINHA DE MADEIRA 4 PORTAS E 4 GAVETAS DIMENSOES MINIMAS 1310ALTURA 788 CM 1310LARGURA 154 CM 1310PROFUNDIDADE 343 CM 1310	5,00	679,90	R\$ 648,00
Marca: INDEKES	Fabricante: INDEKES	Modelo: INDEKES	
Valor Total			R\$ 3,240.00

Lote 26 - Lote 026			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - ARMARIOBALCAO DE COZINHA 3 PORTAS E 3 GAVETAS DIMENSOES MINIMAS 1310ALTURA 86CM 1310LARGURA 160CM 1310PROFUNDIDADE 53CM 1310	4,00	485,91	R\$ 485,00
Marca: DACHERI	Fabricante: DACHERI	Modelo: DACHERI	
Valor Total			R\$ 1,940.00

Lote 29 - Lote 029			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - CAÇAROLA DE ALUMINIO PEQUENA COM CAPACIDADE DE 5L	22,00	55,96	R\$ 54,00
Marca: NACIONAL	Fabricante: NACIONAL	Modelo: NACIONAL	
Valor Total			R\$ 1,188.00

Lote 30 - Lote 030			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - CAÇAROLA DE ALUMINIO PEQUENA CAPACIDADE DE 8L	22,00	105,26	R\$ 83,00
Marca: NACIONAL	Fabricante: NACIONAL	Modelo: NACIONAL	
Valor Total			R\$ 1,826.00

Lote 31 - Lote 031			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - CAIXA EMPILHAVEL COM TAMPA NATURAL COM CAPACIDADE PARA 15L	10,00	46,99	R\$ 429,90
Marca: RISCHIOTTO	Fabricante: RISCHIOTTO	Modelo: RISCHIOTTO	
Valor Total			R\$ 429,00

Lote 32 - Lote 032			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - CAIXA DE MANTIMENTOS COM TAMPA MEDIA CAPACIDADE DE 24L	22,00	78,99	R\$ 65,90
Marca: RISCHIOTTO	Fabricante: RISCHIOTTO	Modelo: RISCHIOTTO	
Valor Total			R\$ 1,449.80

Lote 36 - Lote 036			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - COPO DE VIDRO COM CAPACIDADE DE 250ML JOGO COM 6 COPOS	35,00	6,89	R\$ 4,85
Marca: NADIR	Fabricante: NADIR	Modelo: NADIR	
Valor Total			R\$ 169.75

Lote 37 - Lote 037			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - ESCORREDOR DE MASSA COM ALÇA MEDIO 95L COM 35CM	12,00	81,24	R\$ 77,50
Marca: GP INOX	Fabricante: GP INOX	Modelo: GP INOX	
Valor Total			R\$ 930.00

Lote 40 - Lote 040			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - FACA DE CORTE PARA CARNE 30CM	32,00	23,67	R\$ 15,50
Marca: GP INOX	Fabricante: GP INOX	Modelo: GP INOX	
Valor Total			R\$ 496.00

Lote 44 - Lote 044			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - GARRAFA TERMICA 18L	50,00	67,67	R\$ 59,50
Marca: MOR	Fabricante: MOR	Modelo: MOR	
Valor Total			R\$ 2,975.00

Lote 45 - Lote 045			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - GARRAFA TERMICA 5L	30,00	49,62	R\$ 39,50
Marca: MOR	Fabricante: MOR	Modelo: MOR	
Valor Total			R\$ 1,185.00

Lote 46 - Lote 046			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - PANELA DE PRESSAO 7L	20,00	179,00	R\$ 113,95
Marca: PANELUX	Fabricante: PANELUX	Modelo: PANELUX	
Valor Total			R\$ 2,279.00

Lote 48 - Lote 048			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - PRATO DE VIDRO FUNDO	100,00	6,67	R\$ 6,60
Marca: NADIR	Fabricante: NADIR	Modelo: NADIR	
Valor Total			R\$ 660.00

Lote 49 - Lote 049			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - PRATO FUNDO EM AÇO INOX COM CAPACIDADE DE 400ML E 22CM DE DIAMETRO	600,00	5,39	R\$ 5,30
Marca: GP INOX	Fabricante: GP INOX	Modelo: GP INOX	
Valor Total			R\$ 3,180.00

Lote 50 - Lote 050			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - TABUAS DE CORTE DE ALIMENTOS COMPRIMENTO DE 50CM	10,00	105,99	R\$ 99,00
Marca: BELMOUNT	Fabricante: BELMOUNT	Modelo: BELMOUNT	
Valor Total			R\$ 990.00

Lote 51 - Lote 051			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - XICARA PARA CAFE CAPACIDADE DE 50ML	80,00	10,72	R\$ 6,95
Marca: NADIR	Fabricante: NADIR	Modelo: NDIR	
Valor Total			R\$ 556.00

Lote 52 - Lote 052			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - XICARA DE CHA CAPACIDADE DE 240ML	100,00	6,78	R\$ 6,70
Marca: NADIR	Fabricante: NADIR	Modelo: NADIR	
Valor Total			R\$ 670.00

Lote 53 - Lote 053			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - CUBA DE PIA INOX 120X52CM	5,00	122,63	R\$ 122,50
Marca: PIANOX	Fabricante: PIANOX	Modelo: PIANOX	
Valor Total			R\$ 612.50

Lote 54 - Lote 054			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - MICROONDAS INOX CAPACIDADE 38L 110V	2,00	1.386,92	R\$ 1.377,95
Marca: BRASTEMP	Fabricante: BRASTEMP	Modelo: BRASTEMP	
Valor Total			R\$ 2,755.90

Lote 55 - Lote 055			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - COLCHAO PARA BERÇO 70CM X 130 X 10CM PADRAO AMERICANO	20,00	254,95	R\$ 81,95
Marca: GAZIN	Fabricante: GAZIN	Modelo: GAZIN	
Valor Total			R\$ 1,639.00

Lote 56 - Lote 056			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - MANTA DE CASAL MICROFIBRA 180 X 220	20,00	36,73	R\$ 31,95
Marca: CORTTEX	Fabricante: CORTTEX	Modelo: CORTTEX	
Valor Total			R\$ 639.00

Lote 57 - Lote 057			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - PORTA MANTIMENTOS TEMPERO 500G	30,00	24,87	R\$ 14,95
Marca: RISCHIOTTO	Fabricante: RISCHIOTTO	Modelo: RISCHIOTTO	
Valor Total			R\$ 448.50

Lote 58 - Lote 058			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - CONJUNTO DE POTES DE PLASTICOS RETANGULARES 5UN	30,00	17,62	R\$ 10,95
Marca: RISCHIOTTO	Fabricante: RISCHIOTTO	Modelo: RISCHIOTTO	
Valor Total			R\$ 328.50

Lote 59 - Lote 059			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - CANECA ESCOLAR AÇO INOX COM ALÇA 225ML	1.000,00	7,62	R\$ 6,85
Marca: GP INOX	Fabricante: GP INOX	Modelo: GP INOX	
Valor Total			R\$ 6,850.00

Lote 60 - Lote 060			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - PRATO FUNDO AÇO INOX PARA ESCOLA	1.000,00	5,39	R\$ 4,65
Marca: GP INOX	Fabricante: GP INOX	Modelo: GP INOX	
Valor Total			R\$ 4,650.00

Lote 62 - Lote 062			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - GARFO AÇO INOX TAMANHO M	300,00	1,74	R\$ 1,35
Marca: GP INOX	Fabricante: GP INOX	Modelo: GP INOX	
Valor Total			R\$ 405.00

Lote 63 - Lote 063			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - FACA DE AÇO INOX TAMANHO M	300,00	21,19	R\$ 9,95
Marca: GP INOX	Fabricante: GP INOX	Modelo: GP INOX	
Valor Total			R\$ 2,985.00

Lote 64 - Lote 064			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - CAIXA ORGANIZADORA C TAMPAS E TRAVA PLASTICO TRASPARENTE 4L	10,00	19,00	R\$ 14,95
Marca: RISCHIOTTO	Fabricante: RISCHIOTTO	Modelo: RISCHIOTTO	
Valor Total			R\$ 149.50

Lote 65 - Lote 065			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - CAIXA ORGANIZADORA C TAMPAS E TRAVAS PLÁSTICO TRANSPARENTE 5L	10,00	17,99	R\$ 14,95
Marca: RISCHIOTTO	Fabricante: RISCHIOTTO	Modelo: RISCHIOTTO	
Valor Total			R\$ 149.50

Lote 66 - Lote 066			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - CAIXA ORGANIZADORA C TAMPAS E TRAVAS PLÁSTICO TRANSPARENTE 13L	10,00	33,16	R\$ 26,95
Marca: RISCHIOTTO	Fabricante: RISCHIOTTO	Modelo: RISCHIOTTO	
Valor Total			R\$ 269.50

Lote 67 - Lote 067			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - CAIXA ORGANIZADORA C TAMPAS E TRAVAS PLÁSTICO TRANSPARENTE 30L	10,00	44,14	R\$ 36,95
Marca: RISCHIOTTO	Fabricante: RISCHIOTTO	Modelo: RISCHIOTTO	
Valor Total			R\$ 369.50

Lote 68 - Lote 068			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - CAIXA ORGANIZADORA C TAMPAS E TRAVAS PLÁSTICO TRANSPARENTE 40L	10,00	52,90	R\$ 44,95
Marca: RISCHIOTTO	Fabricante: RISCHIOTTO	Modelo: RISCHIOTTO	
Valor Total			R\$ 449.50

Lote 69 - Lote 069			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - CAIXA ORGANIZADORA C TAMPAS E TRAVAS PLÁSTICO TRANSPARENTE 56L	10,00	75,79	R\$ 72,95
Marca: RISCHIOTTO	Fabricante: RISCHIOTTO	Modelo: RISCHIOTTO	
Valor Total			R\$ 729.50

Lote 71 - Lote 071			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - MESA AÇO DIM 220X60X80 PANELEIRO INFERIOR SUP 500KG	6,00	1.556,10	R\$ 1.555,00
Marca: MR	Fabricante: MR	Modelo: MR	
Valor Total			R\$ 9,330.00

Lote 72 - Lote 072			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - BULE GRANDE INDUSTRIAL DE ALUMÍNIO CAPACIDADE 7L	12,00	188,79	R\$ 169,50
Marca: NACIONAL	Fabricante: NACIONAL	Modelo: NACIONAL	
Valor Total			R\$ 2,034.00

Lote 73 - Lote 073			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - CHALEIRA DE COM CAPACIDADE 7L MODELO HOTEL INDUSTRIAL	12,00	167,00	R\$ 112,95
Marca: NACIONAL	Fabricante: NACIONAL	Modelo: NACIONAL	

Valor Total	R\$ 1,355.40
--------------------	--------------

Lote 74 - Lote 074			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - CANECAFERVEDOR DE ALUMINIO CAPACIDADE 7L MODELO HOTELINDUSTRIAL	12,00	100,40	R\$ 89,80
Marca: NACIONAL	Fabricante: NACIONAL	Modelo: NACIONAL	
Valor Total	R\$ 1,077.60		

Lote 75 - Lote 075			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - CANECAFERVEDOR DE ALUMINIO CAPACIDADE 2L MODELO HOTELINDUSTRIAL	10,00	59,40	R\$ 39,95
Marca: NACIONAL	Fabricante: NACIONAL	Modelo: NACIONAL	
Valor Total	R\$ 399.50		

Lote 76 - Lote 076			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - CILINDRO LAMINADOR DE MASSAS INDUSTRIAL 110V	10,00	794,00	R\$ 788,00
Marca: ANODILAR	Fabricante: ANODILAR	Modelo: ANODILAR	
Valor Total	R\$ 7,880.00		

Lote 77 - Lote 077			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - DESCASCADOR DE LARANJAS AÇO INOX	10,00	10,95	R\$ 9,95
Marca: ELITE	Fabricante: ELITE	Modelo: ELITE	
Valor Total	R\$ 99.50		

Lote 78 - Lote 078			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - MULTI PROCESSADOR DE ALIMENTOS ACESSORIOS VERSATEIS 110V PARA PROCESSARRALARTRITURARFATIAE E PICAR ALIMENTOS	6,00	388,50	R\$ 384,00
Marca: PHILCO	Fabricante: PHILCO	Modelo: PHILCO	
Valor Total	R\$ 2,304.00		

Lote 79 - Lote 079			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - AVENTAL PVC BRANCO FORRADO COM BAINHA	50,00	17,97	R\$ 9,90
Marca: ELITE	Fabricante: ELITE	Modelo: ELITE	
Valor Total	R\$ 495.00		

Lote 80 - Lote 080			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - JOGO DE CORTADOR PETIT FOUR EM AÇO INOX VARIADOS	10,00	38,44	R\$ 38,30
Marca: GP INOX	Fabricante: GP INOX	Modelo: GP INOX	
Valor Total	R\$ 383.00		

Lote 81 - Lote 081			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - FORNO ELETRICO 36L VOLTAGEM 110W	6,00	347,00	R\$ 347,00

Marca: BEST	Fabricante: BEST	Modelo: BEST
Valor Total		R\$ 2,082.00

Lote 82 - Lote 082			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - BALANÇA ELETRONICA COM CAPACIDADE DE 30KG	2,00	860,00	R\$ 699,95
Marca: BALMAK	Fabricante: BALMAK	Modelo: BALMAK	
Valor Total		R\$ 1,399.90	

Lote 83 - Lote 083			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - CALDEIRAO EM ALUMINIO COM ALÇA 68L	12,00	348,00	R\$ 177,95
Marca: NACIONAL	Fabricante: NACIONAL	Modelo: NACIONAL	
Valor Total		R\$ 2,135.40	

Lote 84 - Lote 084			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - CALDEIRAO EM ALUMINIO COM ALÇA 45L	12,00	312,79	R\$ 207,95
Marca: NACIONAL	Fabricante: NACIONAL	Modelo: NACIONAL	
Valor Total		R\$ 2,495.40	

Lote 85 - Lote 085			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - ESTANTE EM AÇO INOX 4 PRATELEIRAS SUPORTE 320KG	10,00	310,15	R\$ 310,10
Marca: RCH	Fabricante: RCH	Modelo: RCH	
Valor Total		R\$ 3,101.00	

Lote 86 - Lote 086			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - BERÇO DE MADEIRA DIMENSOES ALTURA 91CM PROFUNDIDADE 70CM LARGURA 133CM 1310	20,00	614,67	R\$ 469,85
Marca: HENN	Fabricante: HENN	Modelo: HENN	
Valor Total		R\$ 9,397.00	

Lote 88 - Lote 088			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - ARMARIO MULTIUSO ORGANIZADOR 2 PORTAS COM 1 GAVETA 6 PRATELEIRAS	20,00	506,00	R\$ 374,00
Marca: RUDRACK	Fabricante: RUDRACK	Modelo: RUDRACK	
Valor Total		R\$ 7,480.00	

Lote 89 - Lote 089			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - LENÇOL PARA BERÇO DE ALGODAO 138 X 105	60,00	29,63	R\$ 16,95
Marca: INCOMFRAL	Fabricante: INCOMFRAL	Modelo: INCOMFRAL	
Valor Total		R\$ 1,017.00	

Lote 90 - Lote 090			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - BEBEDOURO CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO 4 LITROS HORA	6,00	501,80	R\$ 501,50

Marca: AGRATTO	Fabricante: AGRATTO	Modelo: AGRATTO
Valor Total		R\$ 3,009.00

Lote 93 - Lote 093			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - LIQUIDIFICADOR 22 LITROS 110W	5,00	547,64	R\$ 235,00
Marca: MONDIAL	Fabricante: MONDIAL	Modelo: MONDIAL	
Valor Total		R\$ 1,175.00	

Lote 94 - Lote 094			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - FOGAO A GAS 4 BOCAS	5,00	688,24	R\$ 687,00
Marca: ATLAS	Fabricante: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Valor Total		R\$ 3,435.00	

Lote 98 - Lote 098			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - FREEZER HORIZONTAL 309L	6,00	2.563,44	R\$ 2.368,00
Marca: CONSUL	Fabricante: CONSUL	Modelo: CONSUL	
Valor Total		R\$ 14,208.00	

Lote 99 - Lote 099			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - CAIXA TERMICA 75 LITROS DIMENSOES MINIMAS ALTURA46CM LARGURA 46CM COMPRIMENTO 64CM	2,00	288,40	R\$ 287,00
Marca: COLEMAN	Fabricante: COLEMAN	Modelo: COLEMAN	
Valor Total		R\$ 574.00	

Lote 100 - Lote 100			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - MESA GRANDE COM 10 CADEIRAS EM MADEIRA PARA REFEITORIO DIMENSOES MINIMAS 1310MESA 193 X 60 X 565 CM 1310CADEIRA 26 X 305 X 60 CM 1310	2,00	2.370,51	R\$ 1.848,00
Marca: MENEGHETTI	Fabricante: MENEGHETTI	Modelo: MENEGHETTI	
Valor Total		R\$ 3,696.00	

Lote 102 - Lote 102			
Item - Descrição	Quantidade	Unitário Referência	Unitário Final
1 - CAIXA TERMICA 50 LITROS REQUISITOS MINIMOS EXTERIOR EM METAL GALVALUME INTERIOR EM POLIETILENO PLASTICO ISOLADAS COM ESPUMA INJETAVEIS DE POLIURETANO	1,00	699,90	R\$ 699,00
Marca: COLEMAN	Fabricante: COLEMAN	Modelo: COLEMAN	
Valor Total		R\$ 699.00	

Valor Total do Fornecedor (R\$ 157,471.95)

Declarações

- Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal/88.
- Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68, da Lei nº 14.133/21, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir dos 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º, da Constituição Federal/88.
- Declaro que estou ciente do edital e concordo com as condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da licitação, conforme o art. 67, inciso VI, da Lei Federal nº 14.133/21;

- Declaro que minha proposta econômica compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega da proposta, conforme art. 63, §1º, da Lei Federal nº 14.133/21.
- Declaro que a proposta apresentada para essa licitação está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório e me responsabilizo pela veracidade e autenticidade dos documentos apresentados.
- Declaro que cumpro as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas, conforme art. 63, inciso IV, da Lei Federal nº 14.133/21.
- Declaro que atendo aos requisitos de habilitação, conforme disposto no art. 63, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/21.
- Declaro que não incorro nas condições impeditivas do art. 14 da Lei Federal nº 14.133/21.
- Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, estar enquadrado como **MEI/ME/EPP**, conforme a Lei Complementar nº 123/2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, estando apto, portanto, a exercer o direito de preferência, observado também o disposto nos §§ 1º ao 3º do artigo 4º da Lei Federal n. 14.133/2021. Em caso de **cooperativa**, marque a opção ao qual se equipara ao seu faturamento.

Declarações do artigo 60 da Lei 14.133/2021:

- Declaro que possuo em minha empresa políticas para promoção ações de **equidade entre homens e mulheres** no ambiente de trabalho, nos termos do art. 60, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21 c/c Decreto nº 11.430/2023 do Governo Federal.
- Declaro que possuo em minha organização/empresa/pessoa jurídica, **programa de integridade**, conforme orientações dos órgãos de controle, nos termos do art. 60, inciso IV, da Lei Federal nº 14.133/21;
- Declaro que, os **bens e serviços prestados** por minha organização/empresa/pessoa jurídica **foram produzidos e ou são prestados no território do Estado** do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize, nos termos do art. 60, §1º, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/21;
- Declaro que os **bens e serviços prestados** por minha organização/empresa/pessoa jurídica foram **produzidos e ou são prestados por Empresa Brasileira**, nos termos do art. 60, §1º, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21;
- Declaro que os **bens e serviços prestados** por minha organização/empresa/pessoa jurídica foram **produzidos e ou são prestados por empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País**, nos termos do art. 60, §1º, inciso III, da Lei Federal nº 14.133/21;
- Declaro que minha organização/empresa/pessoa jurídica empresas possui **processos de mitigação**, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009 e art. 60, §1º, inciso IV, da Lei Federal nº 14.133/21;

Laranjal / PR

Impressão: 11/07/2024 11:21:51

Ciente